
7 長理第 15 号 

令和 7年 5月 1日 

 (一社)長野県理学療法士会 

会員各位 

(一社)長野県理学療法士会 

会長 佐藤 博之 

 

LINE 公式アカウントの導入について（ご案内） 

 

若草の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、当会では、研修会や各種イベントのご案内を迅速かつ確実にお届けすることを目的と

して「LINE 公式アカウント」を導入いたしました。今後はこれまでの HP 掲載に加え、LINE

を通じてタイムリーな情報発信を行ってまいります。 

また、このアカウントは大規模災害発生時の緊急連絡手段として、さらには職能団体として

の情報共有ツールとしても活用を予定しており、会員の皆様への迅速な情報共有を目的として

おります。なお、本アカウントは、会員間の連絡には使用できませんが、士会事務局からの必

要な情報を一方向で発信するツールとして運用いたします。 

つきましては、下記 QR コードよりアクセスの上、多くの会員の皆様にご登録いただきたい

と思います。また、当会の郵送物軽減のため、施設代表者様にはできる限りご協力いただきた

くお願い申し上げます。 

今後とも、当会の活動にご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

※下記 QRコードよりご登録ください。 

    
 

お問い合わせ先 

長野県理学療法士会事務局 

E-mail：jimu@pt-nagano,or.jp 

TEL：026-234-3540 

 

再掲 

mailto:jimu@pt-nagano,or.jp

